Voici I’'horaire de collecte des déchets encombrants pour 2021. Assurez-vous de mettre vos déchets
encombrants en bordure de route avant 4 h la journée indiquée ci-dessous.

Visitez notre site Web ou contactez-nous pour un rappel des consignes a suivre.

Fero Waste and
Recycling Inc.

203, av. Desbrisay
Moncton (N.-B.)

1 606 855-3376

McAction
Enterprise Inc.
4112 route 515
Sainte-Marie-
de-Kent (N.-B.)
1506 743-3275

Appelez vos
administrations
locales pour
toutes questions
en lien avec la
collecte

Grande-Digue
Cocagne (a I'exception du chemin Murray et de
la route 535 directions ouest a partir du no 644)

Haut-Saint-Antoine, Pelerin, Saint-Antoine Sud
(incluant le chemin Murray et la route 535

directions ouest a partir du no 644), Saint-Damien,
Notre-Dame, Gladeside et Dundas

Dixon-Point, Saint-Thomas-de-Kent, Bouctouche Sud,
Saint-Grégoire, Saint-Joseph-de-Kent, McKees Mills,
Saint-Antoine Nord et Renauds Mills

Sainte-Marie-de-Kent et Balla Philip

Saint-Paul, Clairville, Hébert, Birch Ridge,
Coal Branch et Adamesville

Smith’s Corner, Cails Mills, Browns Yard, Fords Mills,
Beersville, Pine Ridge, Saint-Norbert,
Ford Bank et West Branch

Richibouctou-Village, Jardineville et Indian Island
(a 'exception de la Premiere Nation)

Galloway et municipalités de Rexton et Richibucto

Bass River, Targetville, Main River, Upper Rexton,
Childs Creek, Mundleville et East Branch

Sainte-Anne-de-Kent, Saint-Edouard-de-Kent, Baie de
Bouctouche, Mclntosh Hill, Premiéere Nation de Bouctouche,
Bouctouche Cove, Saint-Maurice et South Branch

DSL de Saint-Louis

Saint-Ignace, Saint-Charles, Aldouane
et municipalité de Saint-Louis-de-Kent

Pointe-Sapin, Laketon, Kouchibouguac,
Canisto et Portage St-Louis

Collette, Murray Settlement, Rogersville-Est,
Acadieville, Acadie Siding, Noinville,
Kent Junction et Harcourt

Rogersville-Ouest, Rosaireville et
municipalité de Rogersville

Municipalité de Bouctouche

Municipalité de Saint-Antoine

31 mai

1¢ juin

2 juin

3 juin

7 juin

8 juin

9 juin

7 juin
8 juin

9 juin

10 juin

24 mai

25 mai

26 mai

10 mai

18 mai

18 mai

26 mai

16 aolt

17 ao(t

18 aolt

19 aolt

23 aolt

24 ao(t

25 aolt

23 aolt
24 ao(t

25 aodt

26 aodt

9 aodt

10 aolt

11 aolt

9 aodt

17 aolt

N/A

N/A

18 octobre

19 octobre

20 octobre

21 octobre

18 octobre

19 octobre

20 octobre

25 octobre
26 octobre

27 octobre

28 octobre

11 octobre

12 octobre

18 octobre

11 octobre

19 octobre

28 septembre

27 septembre



